[image: image1.jpg]

Администрация муниципального района

"Забайкальский район"

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30 декабря 2019 года

№ 716
пгт. Забайкальск

Об отмене постановления Администрации муниципального района «Забайкальский район» от 24 января 2019 года № 23
В соответствии с Решением Совета муниципального района "Забайкальский район" от 27.12.2019 года № 318 «О внесении изменений и дополнений в решение Совета муниципального района "Забайкальский район" от 21.12.2018 года № 192 «Об утверждении районного бюджета муниципального района "Забайкальский район" на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов», муниципальной программой «Устойчивое развитие сельских территорий (2016-2021 годы)», утверждённой Постановлением Администрации муниципального района «Забайкальский район» от 15 октября 2015 г. № 625 на основании ст. 25 Устава муниципального района «Забайкальский район»  постановляет:

1. Отменить постановление Администрации муниципального района «Забайкальский район» № 23 от 24 января 2019 года «Об утверждении Порядка предоставления в 2019 году из районного бюджета субсидий на реализацию мероприятий по поддержке местных инициатив граждан, проживающих в сельской местности, в рамках муниципальной программы «Устойчивое развитие сельских территорий (2016-2021 годы)».

2. Настоящее постановление опубликовать в официальном вестнике муниципального района «Забайкальский район» «Забайкальское обозрение» и информационно-коммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального района

       А.М. Эпов